
 

      VJBG      

  

 

 

 

RITMAS 
 

Piešinys G. Dumbliauskaitės, III D 

 

2020-2021 m. m., Nr. 6 



   Nauji veidai    

Tęsiame pažintis su mokytojais, kurie prisijungė prie mūsų gimnazijos bendruomenės. Pristatome pokalbį su 

nauja tikybos mokytoja Natalija Maciulevičiene. Ją arkivyskupijos centras kvietė į šį darbą ir kalbino 

jau nuo gruodžio mėnesio. Su mokytoja bendravo ir interviu užrašė trečiokė Elžbieta. 

Paklausta, kokią vietą užima tikybos pamokos tarp kitų disciplinų, kuo jos 

svarbios, mokytoja sako, kad neatsitiktinai tikyba ir etika įrašyta 

pažymių knygelėje pirmoje vietoje. Taip yra parodomas susirūpinimas 

mūsų visų moralinėmis vertybėmis. Ypač tai yra svarbu augančiam, 

besiformuojančiam žmogui, kuris susiduria su pasaulio pagundomis. 

Mūsų uždavinys ne uždrausti viską, o ugdyti brandžią, laisvą asmenybę, 

mokančią pasirinkti, kas yra moralu, suteikti žinių, integruoti gyvybiškai 

svarbius dalykus su tikyba (inovacijos, ekonomika, bioetika, pilietinis 

ugdymas, šeimos klausimai, psichologija ir kt.). 

Jau turėjote galimybę susipažinti su mūsų gimnazistais. Kokia nuomonė 

apie basanavičiukus? Nors asmeniškai visų gyvai nemačiau,  tik per 

kameras, bet susidariau įspūdį, kad yra nuoširdūs, ieškantys, talentingi, linksmi ir rimti, svajojantys ir 

racionalūs, menininkai ir poetai – pilnas komplektas nuostabių jaunų žmonių, kuriuos Dievas man patikėjo. 

Labai Jam už tai dėkoju ir priimu šį iššūkį. Prašau Jo palaiminimo visai Basanavičiaus gimnazijai, visiems 

mokytojams ir mokiniams, ir kad visiems atsakyčiau į jų klausimus, dilemas, padėčiau augti. 

Kas yra Jūsų darbo sėkmės varikliukas? Pirmoje vietoje – dvasinė mobilizacija, dvasinė sveikata – malda, 

šv. Eucharistija, Komunija, susikaupimas. Antroje vietoje – žinios ir išsilavinimas, kursai, seminarai. Kai 

visa tai turiu, tada bendravimas. Iš darbo su mokiniais labiausiai įsiminę yra vaidinimai, tolimos kelionės 

bei piligriminės kelionės su jaunimu. Kai lieka laisvo laiko, mokytojai patinka siuvimas, drabužių kūrimas. 

O vietos, kurias norėtų aplankyti, yra Suomija, Lvovas (Ukraina). Planavome su jaunimu, bet užklupo 

karantinas.  

Ar draugautumėte su žmogumi, tokiu pat kaip Jūs esate? Taip, draugaučiau, nes su bendraminčiais visada 

malonu pabūti, pailsėti psichologiškai. 

Ką gyvenime darytumėte kitaip negu kiti žmonės? Galbūt švelniau 

bendraučiau, atsisakyčiau agresijos įvairiais pavidalais, nes kur bepakliūni, 

labai daug agresijos: kultūroje (TV, filmai, politika), kasdienybėje (mačiau 

daug dvasiškai sužalotų jaunų žmonių). Bet kartu norėčiau įnešti gyvybės ir 

optimizmo, palaiminimo, kurį mums siūlo Dievas. 

Mokytoja teigia, jog labiausiai vertina savo atkaklumą, pusiausvyrą, 

darbštumą. O norėtų atsisakyti apetito pavalgyti. Nors pavalgęs žmogus - tai 

visada nepiktas žmogus.   

Pasikviesti kartu papietauti norėtų esantį popiežių Pranciškų arba buvusį 

popiežių emeritą Benediktą XVI. Jie turėtų būti paskelbti šventausiais. Būtų 

labai malonu, tiesiog dieviška, pabūti šventų asmenų draugijoje, ir dar labai 

išsilavinusių. Popiežius Pranciškus yra chemikas, o popiežius Benediktas – 

filosofas. Užduočiau jiems po klausimą ir nuolatos klausyčiau jų pasakojimų, 

pamokymų, tai man labai patiktų, būtų labai malonu klausyti, ką sako išsilavinę žmonės. 

Tobula diena – kai viskas suplanuota, daug padarau ir viskas pavyksta, nors jaučiu nuovargį dienos 

pabaigoje, bet jaučiuosi laiminga, nes viskas pavyko. Labiausiai esu Dievui dėkinga už teisę būti, o po to už 

viską, kas mane supa. 

Koks filmo/knygos pavadinimas labiausiai atspindi Jūsų gyvenimą? Filmas „Misija“ (Enio Mariconės 

muzika). Tai filmas apie misionierius Pietų Amerikoje, labai graži gamta, nuoširdūs žmonės, šventi 

misionierių pašaukimai. Šį filmą žiūrime su besiruošiančiais Sutvirtinimui. Šis filmas ne tiek atspindi mane, 

bet jame yra nuostabių dalykų, žmonių bendrystė, tikėjimas Dievu, nuoširdumas artimui. 



   Grožio paslaptys ir patarimai    

Pasaulyje siaučiant pandemijai esame priversti likti namie ir saugoti     

save bei aplinkinius, o apie įvairiausias pramogas bei grožio salonus net 

nekalbame. Tačiau dabar, kai Lietuvoje karantinas yra šiek tiek 

atlaisvintas, visi lekia į kirpyklas pasigražinti ar ištaisyti savo 

,,karantininių klaidų“. Na, o kokios tendencijos vyrauja šiuo metu ir  

kokių, net pačių keisčiausių prašymų sulaukia kirpėjai? Į šiuos ir daugiau 

klausimų mums atsakys III B klasės mokinės mama bei ,,Velveti“ 

įvaizdžio akademijos plaukų meistrė Elanda Gankevičienė. 

Nuoširdžiai dėkojame už grožio pamokas ir patarimus! 

Kirpėja teigia, kad šiuo metu labai daug 

jaunų panelių, kurios turi trumpus 

plaukus, yra linkusios į kare kirpimą. Tai yra jaunatviškas bei bruožus 

paryškinantis kirpimas, taip pat tai viena iš ilgiausiai mados topuose besilaikančių 

šukuosenų, tik kaskart vis šiek tiek pasikeičianti. Karė kirpimas – tai kitaip dar 

vadinamas bobas. Šiemet ypač madinga šukuosena – bukas bobas. Ši šukuosena 

populiari jau kelis dešimtmečius. Buko bobo šukuosena išraiškinga, dramatiška ir 

šiek tiek kampuota. Ji puikiai tinka daugeliui veido formų, todėl yra labai 

mėgstama daugelio panelių. Todėl tikrai nesuklysite, jei šiemet pasirinksite šį 

kirpimą. Be to, su tokia šukuosena patogu kasdien, nereikia skirti pernelyg daug 

laiko priežiūrai. 

Paklausta apie ilgesnių plaukų savininkes, Elanda teigė, kad ilgi plaukai 

reikalauja praleisti daugiau laiko prie veidrodžio. Kasdien tenka sukti galvą, 

kaip greitai bei paprastai juos susitvarkyti, tačiau ji atskleidė ir kelis 

madingiausius kirpimus. Šiemet itin madinga plaukus kirpti ne tiesia linija, 

o juos sluoksniuoti. Tai itin naudinga turinčioms plonesnius plaukus, 

kadangi toks kirpimas plaukams suteikia ir daugiau apimties. Taip pat itin 

madinga šukuosena, kai kerpami ilgesni, kartais net ir griežtesnės formos 

kirpčiukai, na, o visi kiti plaukai paliekami ilgi. Ji atrodo išskirtinai ir 

įdomiai. Beje, ši šukuosena turi šiek tiek retro stiliaus.  

Pasiteiravus, ką plaukų meistrė pasiūlytų mokytojoms, ji pasakė, kad 

vyresnio amžiaus moterims siūlytų modernią klasiką. Tai reiškia, kad 

nereikėtų jokių drastiškų pokyčių, o būtų galima tiesiog šiek tiek  paryškinti 

plaukų spalvą ar pakarpyti plaukų galiukus, toks pakarpymas suteikia 

plaukams daugiau apimties bei juos lengviau taip prižiūrėti. 

Pakalbinta apie plaukų dažymą Elanda atskleidė, kad 

jaunos panelės noriai plaukus dažo švelnia rožine 

spalva. Švelnūs rožiniai tonai suteikia gyvumo, 

išskirtinumo, bet kartu tai spalva, kuri neatrodo per 

daug „rėkianti“. Tai spalva, kuri puikiai tinka 

blondinėms. Taip pat labai madingas spalvų žaismas 

plaukuose. Panelės dažnai prašo jas padažyti 

sruogelėmis, net keliomis spalvomis. Tai atrodo labai 

puikiai ant visokių plaukų tipų. Na, o tamsaus 

šokolado spalva yra paplitusi tarp visų moterų. 

Matinis, tamsaus šokolado atspalvis – tai yra dažnas pasirinkimas 2021 metais.     



   Kovo 21 d. UNESCO paskelbta Pasauline poezijos diena. Pasidžiaukime mūsų 

jaunųjų kūrėjų posmais!     

 

Dovydas Bartkus, II B 

Labas, liūdnas vakare  

Aš kurti galiu 

Ir tu jau nebaisus. 

Parašyt apie tylą neramią, 

Švilpaut išmokti iš vėjo. 

Aš kurti galiu... 

Ar rimuojas  

Vaiduoklis ir šluota? 

Labas, liūdnas vakare! 

Tuoj rašysiu pasaką. 

    

Mėnulis 

Aš mėnulio taip žemai  

Dar nemačiau. 

Pušų šluotelės laiko obuolį... 

Aš mėnulio taip žemai 

Nesitikėjau. Sukėlė potvynį 

jausmų. 

O ar matėt jūs mėnulio veidą? 

Aš mėnulio taip žemai 

Dar nemačiau. 

  

Nykstantis kaimas  

Pilki skliautai, kai rauda 

Lašai ir šneka, ir galvoja: 

Mes praeity visaip gyvenom 

Ir ledas buvom, ir atrodo, 

Kad suka aibė ratą mūsų. 

O šiandien tiškom plyšeliu į pečių 

Ir močios rankos sviro vis žemiau. 

Mes pro jos krosnies kaminą 

Pakilom verkti tau, dangau. 

 

   

Kitoks žmogus 

Ar galit nekvepėti, gėlės? 

Žmogus ateina. 

Jo plaukus taršo vėjas. 

 

Jis valgo, aria, klausosi dainų 

Jis paprastai gyvent atėjo. 

Vien paprastumo pavydžiu.  

 

Nepikta man visai nei vėjui,  

Kad vyras tas nekurs eilių. 

Vaikystėj gal jis netikėjo fėjom? 

 

Emilija Lanevskaja, I F      

Rūkas 

Ak, paslaptingasis rūkas 

Ir jame skęstantys 

Aukštieji pastatai. 

Ak, paslaptingasis rūkas...  

Žiūri, bet nežinai, 

Ar viską tu jame matai. 

Ak, paslaptingasis rūkas 

Ir jame skęstantys... 

 

 

Lietus 

Lietus patyliukais 

Barbena langą 

Ir uždengią dangų. 

Lietus patyliukais 

Pripildo žemę 

Palikdamas vieną didelę 

balą. 

Lietus patyliukais 

Barbena langą.



Gabrielė Ginkutė, I F  

 

Skrydis 

Išdrįsk pakilt, pakilt aukštai 

Ten, kur pajūrio smėlio šlaitai. 

Ten, kur labai labai aukštai, 

Gražią aplinką matai. 

 

Išskleidęs savo sparnelius, 

Mėlynai, žydrai dažytus, 

Pritampi prie dangaus - 

Nematau tavęs per debesis.  

 

 

Sklandai aukštyn, žemyn.  

Pakeli nuotaiką, džiugini!  

Mažas mano paukšteli, 

Kur gi tu taip lekioji?  

 

Gaudau tave, keliu rankas,  

Žaibiškai praleki pro jas. 

Kur man bėgti? 

Sunku tave pastebėti.  

 

Tik nenusileisk žemyn.  

Man patinka gaudyt tave. 

Paskraidyk dar padangėj 

Ir sugrįžk pas mane. 

   

   

  

    

 

   Priminimai/prisiminimai    

Knygnešiai lietuvišką spaudą 40 metų slapta gabeno į Lietuvą iš tuometinės Prūsijos 

bei Mažosios Lietuvos ir platino po visą kraštą, rizikuodami savo laisve, gyvybe. 

UNESCO knygnešystę pripažino unikalia ir pasaulyje analogų neturinčia veikla, o 

Kovo 16-oji paskelbta Knygnešių diena. Tai žymiausio knygnešio Jurgio Bielinio 

gimimo diena. 

  

 

        Teatro diena  

                paskelbta švente XI  

   Tarptautinio teatro instituto kongrese,  

vykusiame Vienoje, patvirtinus UNESCO.  

      Šventė minima kovo 27! 

 

 

 Kovo 28 d. nepamiršk pasukti 

laikrodžio rodykles vieną valandą į priekį 



   Maloniam laisvalaikiui    

Dažnas šių laikų žmogus nebemato prasmės knygose. Paklausę jo nuomonės apie skaitymą bei knygas, 

tikriausiai išgirstumėte, jog tai visiška nesąmonė ir laiko švaistymas. Iš tiesų, kone kiekvienas žmogus šiais 

laikais turi galimybę naudotis išmaniosiomis technologijomis. Naudodamiesi jomis galime per keletą sekundžių 

„aplankyti“ tolimiausius pasaulio kampelius, išgirsti karščiausias naujienas, žmonių istorijas, persikelti į 

alternatyvius, išgalvotus pasaulius ir net tapti jų dalimi. Taigi, kam vis dėlto reikalinga knyga, jeigu jos funkciją 

dabar atlieka išmaniosios technologijos?  

Empatija. Dažniausiai rašytojas kūrinyje aprašo ne tik įvykius, kraštovaizdį ar veikėjų išvaizdą, bet įsigilina ir 

į jų vidinį pasaulį, išgyvenimus. Kadangi skaitydami susitapatiname su veikėju, išgyvename viską drauge su 

juo, išsiugdome ir stiprų  empatijos jausmą, imame lengviau suprasti aplinkinių emocijas ir jausmus. 

Iškalba. Kiekvieno autoriaus žodynas, rašymo stilius bei minčių reiškimo būdas skirtingas, taigi skaitydami 

įvairių autorių kūrinius praplečiame ir savo žodyną. Taip pat nuolat matydami užrašytus įvairius žodžius bei 

sakinius lengviau gebame įsisavinti jų rašybą ir skyrybą. Tai, beje, tikrai praverčia lietuvių kalbos ir literatūros 

pamokose 😉.  

Atsipalaidavimas. Skaitydami knygas, ypač grožines, atsiribojame nuo išorinio pasaulio problemų, kadangi 

pasineriame į kitą, rašytojo kuriamą realybę.  

Vaizduotės lavinimas. Skirtingai nei žiūrėdami filmą, skaitydami knygą veikėjus, jų aprangą, kraštovaizdį 

mintyse susikuriame patys, taip laviname savo vaizduotę. Vaizduote naudojamės kasdien, kone kiekvienoje 

gyvenimo situacijoje. Ji svarbi ugdant kūrybiškumą, o šis bruožas ypač svarbus sparčiai besikeičiančiame 

šiuolaikiniame pasaulyje. 

Rekomenduojame 

Viena iš mano mėgstamiausių knygų – Heather Morris „Aušvico tatuiruotojas“. Knygoje 

labai mielai ir atvirai atskleidžiama nedrąsi ir nekalta meilė, o ir apskirtai knyga atskleidžia 

istoriją, kurią kiekvienas turėtų žinoti. Tai pasakojimas apie koncentracijos stovyklą, 

Aušvicą, jis paveikia net bejausmius. Be to, knyga paremta tikra istorija apie norą išlikti ir 

žmogiškumą. (Silvija)  

 

Mano mėgstamiausia skaityta knyga yra Rėjaus Bredberio „Pienių vynas“. Ji man patiko 

dėl to, nes turi daug poetiškų palyginimų, taip pat istorijos yra labai gilios ir ilgai išlieka 

atmintyje. Praplečia suvokimą ir požiūrį tokiomis temomis, kaip meilė, 

gyvenimo prasmingumas ir kiek daug reiškia svajonės. (Elzė)  

 

Rekomenduoju David Levithan ,,Kiekvieną dieną“. Šioje knygoje yra tyrinėjamos paauglystės 

problemos: negalėjimas jaustis savimi, savęs ir savo vietos gyvenime atradimas. (Greta)  

 

Medžiagą surinko pirmokė Agnė 



   Ką galime nuveikti Žemės labui?    
 

Kiekvienais metais kovo 20 dieną Jungtinių Tautų sprendimu minima Pasaulinė Žemės diena – 

astronominis pavasaris. Kovo 20-oji Pasauline Žemės diena paskelbta neatsitiktinai. Šiomis dienomis ateina 

pavasario lygiadienis – dienos ir nakties ilgumas tampa vienodas visuose Žemės rutulio kampeliuose. 

Nacionalinė žemės tarnyba Pasaulinės Žemės dienos proga kviečia kiekvieną Lietuvos gyventoją  

prisiminti, jog Žemė – tai ne tik nekilnojamasis turtas, kuriame galime ūkininkauti ar statyti statinius, kurį 

galime parduoti ar išnuomoti. Žemė – tai gamtos mums teikiamas turtas, tai vertybė, kurią turime puoselėti 

ir saugoti, kad ja galėtų naudotis ir džiaugtis ateities kartos. 

Būkime atsakingi Žemės gėrybių naudotojai. Kiekvienas savo mažais kasdieniais veiksmais galime padėti 

Žemei – atsakingai naudokime vandenį, elektros energiją. Kaskart, norėdami atspausdinti dar vieną 

dokumentą, pagalvokime, ar tikrai verta naudoti popierių, o gal užtektų elektroninio varianto. Saugokime 

Žemę ir ji mums pasakys nuoširdų AČIŪ! 



   Atrieda margučiai    

Šventos Velykos – tai krikščionių šventė, kuri simbolizuoja Kristaus prisikėlimą iš mirusiųjų po 

nukryžiavimo. Taigi, Velykos nėra tik kiaušinių dažymas, ridenimas ir valgymas, tai katalikiško pasaulio 

šventė.  

„Velykos viena iš mėgstamiausių metų švenčių. Kiek pamenu, kiaušinius visada margindavom tradiciniais 

būdais – žolelėmis ir svogūnų lukštais. Visų pirma Velykų rytą su mama einame į bažnyčią pašventinti 

kiaušinių. Vėliau važiuojame visa šeima pas močiutę. Susirenka visi artimieji.“ (Eglė, trečiokė)  

„Velykų laikotarpis man yra ypač stebuklingas metas. Kiekvienais metais 

per Velykų atostogas su šeima vykstame į Žemaitiją pas močiutę paminėti 

šios pavasario atgimimo šventės. Visi kartu marginame kiaušinius 

natūraliais bei tradiciniais būdais. Labiausiai patinka marginti kiaušinius su 

natūraliu bičių vašku. Būtent toks metas, kai esame visi susirinkę, yra vienas 

nuostabiausių metuose.“ (Gabija, trečiokė) 

„Velykos man yra labai įsimintina šventė. Susirenka visa šeima, kartu 

marginam margučius. Dažniausiai juos dažom svogūnų lukštais ir uždedam 

lipdukus, vėliau einame juos ridenti ir žiūrim, kieno toliausiai nurieda. Po 

visų pramogų sėdam prie stalo pietauti.“ (Beata, trečiokė) 

Įdomūs, o gal dar negirdėti faktai apie Velykas :  

 Velykų gėlė – baltoji lelija, simbolizuojanti Prisikėlimą. 

 Didžiausias pasaulyje šokoladinis kiaušinis – aukštesnis už žirafą, o sveria daugiau nei dramblys! 2011-

aisiais Italijoje pagamintas „saldainis“ yra 10,39 metrų aukščio, o jo svoris – 7200 kilogramų. 

 Apie XIII amžių Lietuvoje margučiai buvo akmeniniai ir moliniai. Juos mūsų protėviai dėdavo po 

namo pamatais, kad apsaugotų trobesius nuo gaisro ir piktųjų dvasių. 

 Daugumoje kultūrų kiaušinis yra atgimimo simbolis. 

 Garsiausias kiaušinių margintojas ir kolekcininkas V. Martikonis savo rankomis margintus kiaušinius 

dovanoja Lietuvos muziejams, yra kviečiamas savo talentu dalintis su šalies mokyklomis. Jo 

kolekcijoje per 300 kiaušinių. 

O kokios Velykos be margučių? Mūsų „Ritmo“ komanda dalijasi marginimo būdais:  

 Mėlyna spalva – 2 susmulkintos galvos raudonojo kopūsto, 2 litrai vandens ir 6 

šaukštai acto. Mirkykite per naktį, jei norite ryškiai mėlynos spalvos.  

 Aukso spalva – 2-3 šaukšteliai ciberžolės arba geltonojo imbiero miltelių, 1 šaukštelis 

acto, vandens. 

 Ruda spalva – jums reikės senos kojinės, siūlų, įvairių žolelių, kiaušinių ir dažų. Dar 

galite suspėti prisirinkti svogūnų lukštų ir dažyti ekologiškai. 

Beje, margučių spalvos irgi turi savo reikšmę: mėlyna simbolizuoja dangų; žalia – pavasarį, augmeniją, javų 

daigus; geltona – derlių, subrendusius javus; raudona – gyvybę, šilumą; juoda – žemę.  

 

„Gal lauke ir pavojinga, / Virusų ore nestinga, / Bet Velykas paslapčia / Galim švęst ir širdyje!“ 



   Mokinių tarybos veikla    

 

Kovo mėnesį mokyklos instagram paskyroje (vilniaus_jbg) buvo vykdomos dvi apklausos. Pirmosios 

apklausos, skirtos sužinoti apie moksleivių socialinę sveikatą, rezultatai rodo, jog didžioji dalis mokinių 

mokykloje mažai kalba apie darnius tarpusavio santykius bei retai aptaria, kaip reikėtų elgtis tam tikrose 

konfliktinėse situacijose. Apklausos dalyviai įvardijo, jog diskusijoje apie 

socialinę sveikatą labiausiai norėtų sužinoti apie įsipareigojimą ilgalaikiams 

santykiams ir atsakomybę.  

 

Antroji apklausa buvo skirta sužinoti, ar pamokose yra kalbama apie sveiką mitybą bei fizinį 

aktyvumą. Didžioji dalis apklausos dalyvių atsakė, jog ši tema išties yra aptariama pamokų metu bei nurodė, 

jog dažniausiai šiomis temomis kalbama fizinio ugdymo pamokose. Paklausus, kaip mano gimnazistai, ar šios 

temos yra svarbios ar ne, net 70 mokinių pasisakė už tai, jog tokiomis temomis reikia kalbėti, o ypač karantino 

laikotarpiu. 

 

Gimnazijos administracijos, Mokinių tarybos ir klasių seniūnų susirinkime, vykusiame kovo 18 dieną, 

buvo aptartos mokinių savivaldos veiklos tobulinimo galimybės gimnazijoje. Buvo išklausyta mokinių 

nuomonė bei  lūkesčiai. Susitikime dalyvavę ketvirtųjų klasių atstovai išsakė savo mintis apie tai, kaip šiuo 

metu yra sunku orientuotis dėl egzaminų tvarkos, jų vykdymo bei tvarkaraščių, todėl greitu metu turėtų vykti 

direktorės pasiūlytas bendras abiturientų susitikimas, kurio metu bus aptariamos iškilusios problemos bei 

atsakoma į rūpimus klausimai artėjančių egzaminų tema, tad raginame sekti naujienas. 

Vykusiame susitikime taip pat buvo aptarta tai, kaip pilnavertiškai  išnaudoti Seniūnų tarybą, 

o vėliau nutarta, jog nuo šiol tai bus dar vienas papildomas informacijos sklaidos kanalas, 

per kurį bus dar efektyviau skleidžiamos naujienos bei aktualijos gimnazijoje. Nuspręsta, jog 

seniūnai nuo šiol galės savanoriškai prisidėti prie Mokinių tarybos veiklos, tad jei 

susidomėjote, Mokinių taryba visuomet jūsų laukia!  

 

Mokinių tarybos atstovai dalyvavo Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus padalinio rengtame mokinių 

savivaldų forume, kuriame tvirtino LMS Vilniaus MSIC pirmininkės pusės metų veiklos ataskaitą. Po 

mokinių savivaldų forumo atstovai dalyvavo VI Vadovų klube, kuriame diskutavo apie lytinio švietimo 

integravimą į bendrojo ugdymo programą, apie mokymų mokinių savivaldoms pliusus bei minusus, 

abiturientų reakciją į finansavimo didinimą auštajam mokslui. 

 

Mokinių taryba šį mėnesį filmavo gimnazijos pristatymą, skirtą virtualiai parodyti 

mūsų mokyklos patrauklumą būsimiems pirmokams bei visuomenei. Kuo mes 

turtingi ir įdomūs? Kuo galime džiaugtis? Kas mūsų gimnaziją daro išskirtinę? 

Patikėkite, tikrai galime didžiuotis VJBG! Pristatymo laukite netrukus!  


